
UCHWAŁA NR L/624/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/260/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. 
dotyczącej emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienianej Uchwałą 

Rady Miejskiej Nr XXXVI/426/21 z dnia 28 października 2021r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.559 z późn.zm.), art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn.zm.) oraz art.2 pkt 5 i art.33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2244) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 
§ 1. W Uchwale Nr XXII/260/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienianej Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XXXVI/426/21 z dnia 28 października 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 1 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Miasto Orzesze wyemituje 12.300 (słownie: dwanaście tysięcy trzysta) obligacji 
o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 
12.300.000 zł (słownie: dwanaście milionów trzysta tysięcy złotych).”. 

2. Zmienia się treść § 2 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Celem emisji w 2023r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
5.300.000,00zł.”. 

3. Zmienia się treść § 3 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A20 o wartości 2.200.000 zł; 

2) seria B20 o wartości 2.300.000 zł; 

3) seria C20 o wartości 2.500.000 zł; 

4) seria A23 o wartości 2.600.000 zł; 

5) seria B23 o wartości 2.700.000 zł.”. 

4. Zmienia się treść § 3 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Emisja obligacji serii A20, B20, C20 zostanie przeprowadzona w 2020 roku. Emisja 
obligacji serii A23, B23 zostanie przeprowadzona w 2023 roku.”. 

5. Zmienia się treść § 3 ust.4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 4. Wydatki i rozchody związane z przeprowadzeniem emisji, wykupem obligacji oraz 
wypłatą oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Miasta w latach 2020-
2028.”. 

6. Zmienia się treść § 4 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) W 2024 roku zostaną wykupione obligacje serii A20; 

2) W 2025 roku zostaną wykupione obligacje serii B20; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456E4BBC-C0CE-4BDC-99E5-B8D7A98C40C3. Podpisany Strona 1



3) W 2026 roku zostaną wykupione obligacje serii C20; 

4) W 2027 roku zostaną wykupione obligacje serii A23; 

5) W 2028 roku zostaną wykupione obligacje serii B23.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXII/260/20 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 
2020r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu pozostają bez zmian. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia stosownych aneksów do umów pozostających 
w związku z emisją obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 456E4BBC-C0CE-4BDC-99E5-B8D7A98C40C3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


